АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января 2014 года                                                                                        № 22
                г.Лянтор

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6, частью 1 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьёй 34 Устава городского поселения Лянтор:
1. Определить Лянторское городское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах населенного пункта городского поселения Лянтор.
2. Управлению городского хозяйства (Власюкова Н.Г.) направить настоящее постановление в ЛГ МУП «Управление тепловодоснабжения и водоотведения».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления городского хозяйства Власюкову Н.Г.

Глава города                                                                                                С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin